
                                2025 年 12 月 

お取引先 各位 

富山県中新川郡立山町塚越271-1 

株式会社 ホ ク デ ン    

 

お取引価格の改定につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、原材料の高騰に加え、物流費・電力費など諸経費の上昇が続いており、弊社に

おきましても生産効率化やコスト削減に努めてまいりましたが、従来の価格維持が困難な

状況となっております。 

 

つきましては誠に不本意ながら、製品価格の改定をお願い申し上げる次第です。 

 

なお、パワーメッシュは 2026 年 2 月 1 日から改定をお願いさせていただきたいですが

銅建値の高騰により、今後四半期ごとに価格を見直す方針でございます。 

また、各セット製品につきましては、銅製品を含んでおりますが、可能な限りご負担を軽減

すべく 2026 年 3 月末までは現行価格を維持し、その後は四半期ごとに見直しを実施させ

ていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも品質の向上に努め、より一層ご満足いただける製品をお届けする所存でござ

いますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 対象製品・改定時期 ： ※パワーメッシュ、各セット製品は四半期ごとに見直し 

・パワーメッシュ 2026 年 2 月 1 日出荷分～次回改定日まで 

・ほか製品 2026 年 4 月 1 日出荷分～次回改定日まで 

 

2． 改定価格 ： 別紙単価お見積書をご確認下さい 

  ※パワーメッシュ以外の製品価格につきましては、あらためてご案内させて 

いただきます 

以上 

hokuden22
スタンプ


